N illo tē-  
pore. Uidens iesus tur-  
bas ascēdit in móte. Et cū se  
disset accesserunt ad eū disci-  
puli eius. Et ref.

ons ī  
quo sedet dñs mistice signifi-  
cat maiora p̄cepta iusticie: q̄z  
minora erāt que iudeis data-  
sunt. Un⁹ tñ deus p̄ sātōs p-  
phetas & famulos suos scđm  
ordinatissimā distribucionē  
tempoz dedit minora p̄cepta  
pplo: quē timore alligari ad  
huc oportebat: et p̄ filiū suūz  
maiora pplo quem charitate  
iā liberari p̄uenerat. Coz  
poza sanctozū ī pace sepul-  
ta sunt et viuēt nomina eozū  
in generacione & generacionē

Sapienciā sātōz narrabūt  
oēs populi: & laudē eoz pmū

ciat oīs ecclia sātōz. Et viuēt  
ū autē minora  
minozib⁹: maiora maiozib⁹  
dant: ab eo dantur q̄ sol⁹ no-  
uit congruentē generi huma-  
no exhibere medicinā. Sedēs  
autē docet: qđ pertinet ad di-  
gnitatē magisterii. Et accesser-  
unt ad eū discipuli ei⁹: vt ī  
audiēdis verbis illi⁹: hi eciā  
essent cozpoze viciniozes: qui  
preceptis iplēdis eciā animo  
appropinquabāt. Prop̄  
testamentū dñi et leges pater-  
nas sancti dei persisterunt in  
amoze fraternitatis. Dz vn⁹  
semp fuit spirit⁹ ī eis et vna  
fides. Fuerūt sine querela  
ante dñm: et ab inuicem non  
sūt separati. Dz vnuſ.

istice eciā sessio dñi: incar-  
nacio ei⁹ est/ qz nisi dñs icar-  
natus esset/ humanū gen⁹ ac-  
cedere ad eū nō potuisset ac-  
cesserūt autem discipuli non  
tm̄ loco/ sed eciā fide et deuo-  
cionē/ vt susciperēt pacē po-  
pulo suo. Nisi enī illi accessis-  
sent: sanitas ad eos nō venis-  
set. Et aperiens os suū doce-  
bat eos dicens. Beati paupe-  
res spiritu. qm̄ ipozum est re-  
gnū celoz. Cōcede no-  
bis dñe q̄s veniā delittozū et  
intercedentib⁹ sanctis quoq̄z  
hodie solēnia celebzam⁹. Ta-  
lem nobis tribue deuocionez

## Julius

Ut ad eorum puenite merca-  
mut societatem. Adiuuēt  
nos eoz merita quos ppxia  
impediūt scelera/ excuset iter  
cessio/ accusat quos actio/ & q  
eis tribuisti celestis palmam  
triumphi/ nobis veniā nō de  
neges peccati. Talem nobis.  
Glia p̄ci. Ut ad eoz. Justi  
autē in ppetuū. Et apud.

Justoz autē aīc  
aīe in manu dei sunt & nō tan  
get illos tormentū malicie.

Dñs regnauit. Cū pal  
ma ad regna puenerūt sancti  
coronas decoris meruerūt ac  
cipere de manu dñi. Jubi  
late. Corporez sctōz in pa  
ce sepulta sunt & viuent noīa  
eoū in eternū. De⁹ deus  
meus. Martyzes dñi dñm  
bñdicte in eternū. Bñdi  
cite. Exultabūt scti in glo  
ria letabunk in cubilib⁹ suis

Laudate. Hi sunt vi  
ri mīe. ex gliose mar  
tyrum. Mirabilis deus.  
Te glorioſus aploz chozus  
te prophetarū laudabilis nu  
merus: te martyrū cādidat⁹  
laudat exercit⁹. te oēs electi  
voce cōfident⁹ vnanimes bea  
ta trinitas vñ⁹ de⁹. Bñdi  
tus. Presta q̄s.

Justoz autē aīc.  
Deus in noīe. Cū  
palma. Legē pone. Hi

sunt viri mīe.

rascōz. Defecit.

Apienciā sanctoz nar  
rabūt oēs populi/ & laudem  
eoū pñuciāt oīs ecclesia san  
ctoz. Exultabunt

Mirabilia.

Opoza sanctoz in pa  
ce sepulta sunt et viuent no  
mina eoū i eternū.

Justoz autē aīc.  
Confiteboz. Credidi.

In couertendo. Eripe.

Lauda hirbz. Hi sūt  
viri. In circuitu tuo.  
ex gliose mar. Mirabil  
de⁹. Saluatorz mūdi.

M̄gt.

M̄gt.

Corpora san-  
ctorum. Beati qui habi-  
tant. Presta q̄s om̄ps de-  
us. ¶

Resta q̄s om̄ps de⁹/ vt  
qui gloriosos martyres tuos  
felicē/ philippū/ vitalē/ mar-  
cialem/ alerandrū/ siluanūz  
atq̄ ianuariū/ fortes in sua  
confessione cognouim⁹ pios  
apud te: in nostra intercessio-  
ne fenciamus. Per dñm.

Emperore antonii impe-  
ratoris a prefecto vzbis pu-  
blio cōpellabatur beata felici-  
tas cum suis filiis ad sacri-  
ficandū ydolis. Cui felicitas  
respondit nec blandiciis tu-  
is dissolui potero: nec terro-  
ribus frangi. Habeo enī sp̄m  
sanctū/ qui me vici nō permit-  
tit a diabolo: et ideo secura-  
sum quia viua te superabo si  
interfecta fuero: meli⁹ te vna-  
cum occisa. Tu, aſt

ostea conuocans prefec⁹  
filios beate felicitatis: cepit  
cum eis agere vt sacrificaret  
Qui videns eoz immobilez

in fide christi cōstanciā: scrip-  
tis antonio innotuit quos  
ille iussit diuerſis suppliciis  
quibus (interire.  
ianuarius post verbera vir-  
garū et carcerem ac plumba-  
tas occisus est. Felix & philip-  
pus fustib⁹ mactati: siluanus  
precipicio interemptus Ale-  
xander vitalis & marcialis  
capitali sentencia sunt puni-  
ti. Mater vero eoz adulti-  
mū iugulata est gladio:  
Hec est vera fraternitas.

## ¶

¶ Intercessio  
nos q̄s dñe beati bñdicti  
abbatis tibi cōmēdet/ vt qđ  
n̄c̄is meritis nō valem⁹: eius  
patrocinio aſeq̄mur. p do.  
ū dñi ḡes lōgobardor̄  
infidelitat̄ sue tenebris  
carere noluisse & iugū dñi fer-  
re detrectas eos q̄ ferebat ipu-  
gnare decreuisset: italiā venit  
nois r̄pi ipugnādi ḡca & suo  
cam dñio subiugādi. Un̄ iter  
cetera facinora sua monaste-  
riū eximii p̄ris bñdicti depo-  
pulās reb⁹ oib⁹ inhabitabile  
reddidit: sicut āte idēz pphe-  
cie spiritu cognouerat atq̄ p-  
nūcianuerat ablatis reb⁹ oib⁹  
idē monasteriū euersuti.

Julius

ac itaqꝫ patrata euersione et multis affluentibus anno rū curriculis : idē loc⁹ ad h̄remū redactus cepit esse fera rū qui p̄ius fuerat habitaciō hominū / usqꝫ ad tempus clodonei regis francoꝫ filii dagoberti. Tu.